
PONIEDZIAŁEK  13. 01. 2020 

 

MSZA ŚWIĘTA 
 

 

8
00

 

 

  
 

 

Ks. Zygmunt 

Ks. Andrzej 

 

18
00

 

 

Za + Sławomira 
 

 

Ks. Augustyn 
 

 

19
00 

 

 

Za + Henryka Dąbrowskiego (Greg. 13) 
 

 

Ks. Edward 
 

 

SPOWIEDŹ I NABOŻEŃSTWA 
 

 

19
00 

 

Spowiedź                
 

 

Ks.Augustyn 

  

DYŻUR 
 

Ks.Augustyn 
 

SPOTKANIA                 

 

18
00 

 

Poradnia Psychologiczna / EMAUS (na tel.) 
 

 

Elzbieta 

 ks. Andrzej i ks. Zygmunt - zjazd ksiezy Polskich w Zwetl  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



WTOREK 14. 01. 2020  

 

MSZA ŚWIĘTA 
 

 

8
00

 
 

 

 
 

Ks. Augustyn 

Ks. Zygmunt 
 

18
00 

 

Za + Henryka Dąbrowskiego (greg. 14) 

 

Ks. Andrzej 
 

 

19
00 

 

Za + Mariana Obrał 
 

 

Ks. Edward 
 

 

SPOWIEDŹ I NABOŻEŃSTWA 
 

 

18
50

 
 

Koronka do Miłosierdzia Bożego 
 

Ks. Andrzej 
 

 

 19
00 

 

Spowiedź 

 

Ks. Andrzej 
 

 

19
30

 - 20
30

 

 

 

Adoracja Najśw. Sakramentu  
 

 

Ks. Edward 

  

DYŻUR 
 

Ks. Edward 
 

 

SPOTKANIA              

 

18
00 

 

Przygotowanie do sakramentu bierzmowania / 

EMAUS 
 

 

Ks. Edward 

 

19
00

 - 22
00

 
 

Próba Chóru „Gaudete”/ EMAUS 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ŚRODA 15. 01. 2020  

 

MSZA ŚWIĘTA 
 

 

8
00

 
 

 

Za + Henryka Dąbrowskiego (Greg. 15) 
 

Ks. Zygmunt 

Ks. Augustyn 
 

18
00 

 

 

Msza św. zbiorowa za zmarłych 
 

 

Ks. Edward 
 

 

19
00

 
 

W int. czcicieli MB Nieustającej Pomocy: 
 

 

Ks. Andrzej 
 

 

SPOWIEDŹ I NABOŻEŃSTWA 
 

 

18
30 

 

Różaniec                
 

Żywy Różaniec  
 

 

19
00 

 

 

Spowiedź 

 

Ks. Augustyn  

Ks. Edward 
 

  

DYŻUR 
 

Ks. Andrzej 
 

 

SPOTKANIA   

 

16
30

 - 18
30

 
 

Katecheza dla dzieci do pierwszej Komunii św. 

/EMAUS 
 

 

Ks. Augustyn 

 

17
30

 - 19
30 

 

Poradnia Rodzinna / EMAUS / na tel. 
 

 

 
 

19
30

 - 21
00

 
 

Grupa AA /EMAUS 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CZWARTEK 16. 01. 2020                         

 

MSZA ŚWIĘTA 
 

 

8
00

 
 

 

 
 

Ks. Zygmunt 

Ks. Edward 
 

 

18
00 

 

Za + Henryka Dąbrowskiego (Greg. 16) 
 

 

Ks. Andrzej 

 

19
00

 
 

 

Za + Leona Obrał 
 

 

Ks. Augustyn 

 

SPOWIEDŹ I NABOŻEŃSTWA 
 

 

18
30 

 

Adoracja Najśw. Sakramentu i modlitwa za 

wstawiennictwem św. Jana Pawła II 

 

Ks. Augustyn 
 

 

19
00

 
 

 

Spowiedź 
 

Ks. Andrzej 

  

DYŻUR 
 

 

Ks. Zygmunt 

 

SPOTKANIA   

 

18
00 

 

Przygotowanie do sakramentu bierzmowania / 

EMAUS 
 

 

Ks. Edward 

 

19
00

 - 22
00 

 

Próba Chóru „Gaudete”/ EMAUS 
 

 

 

20
00 

 

Przygotowanie do sakramentu bierzmowania dla 

dorosłych / EMAUS 
 

 

Ks. Andrzej 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PIĄTEK 17. 01. 2020  

ŚW. ANTONIEGO OPATA 

 

MSZA ŚWIĘTA 
 

 

8
00

 
 

 

 
 

Ks. Edward 
 

 

18
00 

 

 

O Boże błog. i opiekę MB dla Jolanty w dniu ur. 
 

 

Ks. Augustyn 

 

19
00

 
 

Za + Henryka Dąbrowskiego (Greg. 17)       
 

 

Ks.Zygmunt 

Ks. Andrzej 
 

 

SPOWIEDŹ I NABOŻEŃSTWA 
 

 

18
50 

 

Koronka do Miłosierdzia Bożego              
 

Ks.Zygmunt 
 

 

19
00 

 

Spowiedź              
 

Ks. Augustyn 
 

  

DYŻUR 
 

Ks. Augustyn 
 

 

SPOTKANIA   

 

16
00

 - 17
00

 

 

Próba Chór Dziecięcy / Duża sala EMAUS 
 

 

 

17
30

 – 18
30

 
 

 Spotkanie: „SKRZATY” ( dzieci 4 – 7 lat) / 

EMAUS 
 

 

B. NIEMIROWICZ 

 

20
00 

 

Spotkanie PRZYSTANI / EMAUS 
 

 

KS. EDWARD 

 

 

 

 

 

 

 



 

SOBOTA 18. 01. 2020       

 

MSZA ŚWIĘTA 
 

 

8
00 

 

 

 
 

 

Ks. Zygmunt E 

Ks. Edward 
 

18
00

 
 

 

Za + Henryka Dąbrowskiego (Greg. 18) 
 

  

Ks. Augustyn 

 

19
00 

 

 

Za + Annę Żychowską – Frączek w 5 rocz. śm. 
 

Ks. Andrzej 
 

 

SPOWIEDŹ I NABOŻEŃSTWA 
 

 

19
00 

 

Spowiedź                 
 

Ks.Augustyn 

  

DYŻUR 
 

Ks. Andrzej 
 

 

SPOTKANIA 

 

8
30

 - 12
30

 
 

Katecheza / Szkoła Polska 
 

KS. AUGUSTYN 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
II NIEDZIELA ZWYKŁA              

19. 01. 2020   
 

 

MSZA ŚWIĘTA 
 

8
00

 

 

Za ++ Annę i Henryka Toroń 

  

Ks. Zygmunt 

 

9
00

 

 

O Boże błog. i potrzebne łaski dla Stanisława 

 

Ks. Andrzej 

 

10
30

 

 

Za ++ Zofię i Juliana Kaleta 

 

Ks. Augustyn 

 

12
00 

 

Za + Leona Szulca 

 

Ks. Edward 

 

13
15 

 

Za ++ rodziców Rozalię, Władysława, Józefa, 

Władysławę, Marię i Edwarda oraz w pewnej 

intencji 

 

Ks. Zygmunt 

 

17
30 

 

Za ++ Annę i Jana Dębskich i rodziców Helenę i 

Mariana Żukowskich 

 

Ks. Andrzej 

 

19
00 

 

Za + Jerzego Wichrowskiego 

 

Ks. Edward 

 

20
15

 

 

Za++ Adelajdę i Michała Lega 

 

Ks. Augustyn 
 

MSZA ŚWIĘTA SALEZJANKI 
 

11
00

 

 

Za + Antona w 11 rocz. śm. i za + Józefę w 7 rocz. 

śm. 

 

Ks. Andrzej 

 

12
30 

 

Za + Henryka Dąbrowskiego (Greg. 19) 

 

Ks. Edward  
 

SPOWIEDŹ 

  

8
00 

 

Ks. Augustyn 

   

9
00 

 

Ks.Edward 

 

10
30 

 

Ks. Andrzej  / ks. Zygmunt 

 

12
00 

 

Ks. Zygmunt 

 

13
15 

 

Ks. Edward 

 

17
30 

 

Ks. Edward 

 

19
00 

 

Ks. Augustyn 
14:00  -    Koncert koled  "Gaudete"  


